

세 입 총 괄 표

2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
총 계		757,530,986	100.00 %	756,977,254	100.00 %	553,732	0.07%
100	지방세수입	44,487,158	5.87 %	44,487,158	5.88 %	0	0.00%
	110 지방세	44,487,158	5.87 %	44,487,158	5.88 %	0	0.00%
	111 보통세	43,417,158	5.73 %	43,417,158	5.74 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	1,070,000	0.14 %	1,070,000	0.14 %	0	0.00%
200	세외수입	41,273,530	5.45 %	41,273,530	5.45 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	28,875,689	3.81 %	28,875,689	3.81 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	324,649	0.04 %	324,649	0.04 %	0	0.00%
	212 사용료수입	9,566,563	1.26 %	9,566,563	1.26 %	0	0.00%
	213 수수료수입	1,818,762	0.24 %	1,818,762	0.24 %	0	0.00%
	214 사업수입	14,706,814	1.94 %	14,706,814	1.94 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	821,402	0.11 %	821,402	0.11 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,637,499	0.22 %	1,637,499	0.22 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	12,397,841	1.64 %	12,397,841	1.64 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	357,943	0.05 %	357,943	0.05 %	0	0.00%
	222 부담금	1,018,219	0.13 %	1,018,219	0.13 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	1,043,316	0.14 %	1,043,316	0.14 %	0	0.00%
	224 기타수입	8,992,788	1.19 %	8,992,788	1.19 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	985,575	0.13 %	985,575	0.13 %	0	0.00%
300	지방교부세	318,361,960	42.03 %	318,007,710	42.01 %	354,250	0.11%
	310 지방교부세	318,361,960	42.03 %	318,007,710	42.01 %	354,250	0.11%
	311 지방교부세	318,361,960	42.03 %	318,007,710	42.01 %	354,250	0.11%
400	조정교부금등	10,678,000	1.41 %	10,678,000	1.41 %	0	0.00%
	420 시 · 군조정교부금등	10,678,000	1.41 %	10,678,000	1.41 %	0	0.00%
	421 시 · 군조정교부금등	10,678,000	1.41 %	10,678,000	1.41 %	0	0.00%
500	보조금	246,665,460	32.56 %	246,465,978	32.56 %	199,482	0.08%
	510 국고보조금등	205,233,181	27.09 %	205,184,338	27.11 %	48,843	0.02%
	511 국고보조금등	205,233,181	27.09 %	205,184,338	27.11 %	48,843	0.02%
	520 시 · 도비보조금등	41,432,279	5.47 %	41,281,640	5.45 %	150,639	0.36%
	521 시 · 도비보조금등	41,432,279	5.47 %	41,281,640	5.45 %	150,639	0.36%
700	보전수입등및내부거래	96,064,878	12.68 %	96,064,878	12.69 %	0	0.00%
	710 보전수입등	65,098,101	8.59 %	65,098,101	8.60 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	56,066,831	7.40 %	56,066,831	7.41 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	8,768,348	1.16 %	8,768,348	1.16 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	262,922	0.03 %	262,922	0.03 %	0	0.00%
	720 내부거래	30,966,777	4.09 %	30,966,777	4.09 %	0	0.00%
	721 전입금	30,966,777	4.09 %	30,966,777	4.09 %	0	0.00%